1

РЕШЕНИЕ КРИЧЕВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
20 сентября 2018 г. № 8-3
О признании утратившим силу решения Кричевского районного Совета депутатов от 30 декабря 2008 г. № 15-6
На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Кричевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Кричевского районного Совета депутатов от 30 декабря 2008 г. № 15-6 «О реструктуризации задолженности хозяйственных обществ по платежам в районный бюджет» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2009 г., № 143, 9/20843).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	И.В.Прудникова